



Jäsentiedote n:o 3/2007

Tiedotteen sisältö:

Seminaari "Murentaako eriarvoisuuden kasvu hyvinvointivaltion?"
Talousennuste
Talous & Yhteiskunta -lehti
Uusia tutkimuksia ja työpapereita
Tulossa olevia tutkimuksia
Henkilöstöuutisia

Palkansaajien tutkimuslaitoksen jäsentiedote julkaistaan neljä kertaa vuodessa laitoksen www-sivujen "Jäsenpalvelut"-osastossa, jonne tiedotteen käyttäjätunnus on **tiedpalv** ja salasana **pttied**. Tiedotteen ilmestymisestä kerrotaan sähköpostitse. Pyydämme ilmoittamaan mahdollisista sähköposti-osoitteen muutoksista osoitteeseen Aila.Mustonen@labour.fi.

Seminaari "Murentaako eriarvoisuuden kasvu hyvinvointivaltion?"

Palkansaajien tutkimuslaitos järjestää yhdessä Työväen Akatemian ja Työväen Sivustysliiton (TSL) kanssa seminaarin aiheesta "Murentaako eriarvoisuuden kasvu hyvinvointivaltion?" tiistaina 6.11.2007 klo 10–16 Paasitornissa, osoitteessa Paasivuorenkatu 5 A, Helsinki. Seminaarissa julkistetaan kirja "Talouskasvun hedelmät – kuka sai ja kuka jäi ilman?". Seminaari on ilmainen, ja sen ohjelma ja ilmoittautumislomake löytyvät TSL:n sivulta www.tsl.fi/koulutus/seminaarit.

Talousennuste

Palkansaajien tutkimuslaitoksen talousennuste vuosille 2007–2008 julkistettiin 11.9. ja on tulostettavissa laitoksen kotisivulta.

Talous & Yhteiskunta -lehti

Talous & Yhteiskunta -lehden numero 3/2007 ilmestyy syyskuun lopulla. Talousennusteen lisäksi se sisältää artikkeleita kotitalouksien velkaantumisesta, vähimmäispalkoista, työttömyysturvasta, perhevapaista ja yritys-kaupoista. Lehdessä on myös Helsingin taloustieteellisen tutkimuskeskuksen HECERin johtajan Otto Toivasen haastattelu.

Uusia tutkimuksia ja työpapereita

Työpapereita-sarja:

► **No. 232** Eero Lehto: The Impacts of M&As on R&D investments.

Työpaperissa tutkitaan yrityskauppojen vaikutusta T&K-investointeihin.

► **No. 233** Petri Böckerman, Ulla Hämäläinen ja Roope Uusitalo: Labour Market Effects of Polytechnic Education Reform: The Finnish Experience.

Tutkimuksessa arvioidaan ammattikorkeakoulu-uudistuksen vaikutuksia työmarkkinoilla.

► **No. 234** Ulla Hämäläinen ja Roope Uusitalo: Signaling or Human Capital: Evidence from the Finnish Polytechnic School Reform.

Tutkimuksessa käytetään aineistoa ammattikorkeakoulu-uudistuksesta koulutuksen signaalintvaikutusten ja tuottavuutta lisäävän inhimillisen pääoman kasvun vaikutuksen erottamiseen.

Raportteja-sarja:

► **No. 11** Visa Heinonen, Markus Jäntti ja Juhana Vartiainen (toim.): Kansantaloustiede, talouspolitiikka ja hyvinvointivaltio – juhlakirja Jukka Pekkarisen kunniaksi.



Muulla ilmestyneitä tutkimuksia:

► Petri Böckerman, Edvard Johansson, Urpo Kiiskinen ja Markku Heliövaara: The effect of obesity on wages and employment: the difference between having a high BMI and being fat. Svenska Handelshögskolan, Working Papers, No. 528. 27 s.

Tutkimuksessa tarkastellaan ylipainon vaikutusta palkkaan.

► Jukka Pirttilä ja Roope Uusitalo: Verotus ja työllisyys viimeaikaisessa suomalaisessa taloustieteellisessä tutkimuksessa, Kansantaloudellinen aikakauskirja 2/2007.

Tämä lyhyt kirjoitus kritisoi kahta tänä vuonna aiemmin ilmestynyttä suomalaista verotusta ja työllisyyttä tarkastellutta tutkimusta.

Tulossa olevia tutkimuksia:

► Seppo Kari, Hanna Karikallio ja Jukka Pirttilä: Anticipating tax changes: Evidence from the Finnish corporate income tax reform of 2005, VATT keskustelualoitteita.

Arvioimme laajan rekisteriaineiston avulla, kuinka suomalaiset yritykset varautuivat vuoden 2005 verouudistukseen vuosina 2003–2005. Osoitamme, että vaikka tulossa oleva osinkoveron kiristys lisäsi osingonjakoa reformia edeltävinä vuosina, veromuutos ei kuitenkaan vähentänyt investointeja.

► Tuulia Hakola-Uusitalo, Pertti Honkanen, Markus Jäntti, Anna Mattsson, Jukka Pirttilä ja Marja Tuovinen: Kuinka työnteko saadaan kannattamaan? Laskelmia sosiaaliturvan ja verotuksen muutosten vaikutuksista työllisyyteen ja tulonjakoon, KELAn työpapereita.

Tarkastelemme JUTTA-mikrosimulaatiomallin avulla, kuinka sosiaaliturvan tulosidonnaisuutta voisi pienentää siten, että pienellekin palkalle työllistyvän työttömän kannattaisi ottaa työtä vastaan. Tarkastelemamme ns. kannustinpaketti parantaa nimenomaan pahimmissa kannustinloukuissa olevien, erityisesti yksinhuoltajien työn vastaanottamisen kannustimia tuloverokevennyksiä tuntuvammin.

► Jenni Kellokumpu: Baby and Pay: The Family Gap in Finland”, STM:n tai PT:n sarjassa.

Tutkimus käsittelee perhevapaiden palkkavaikutuksia.

Henkilöstöuutisia

► Tutkimuskoordinaattori Roope Uusitalon virkavapaus on päättynyt 31.7.2007.

► VTT Kristiina Huttunen on aloittanut vakinaisena tutkijana 1.8.2007.